
                                                                                 LIGNE 

 
 

                   
      

   Toutes les heures sont affichées en heures locales 
Horaires du 01 Janvier 2025 au 10 Janvier 2026  

Tous les jours 

ARRÊT  

 Madrid, Estación Sur 17:30 

 Estación de Burgos 20:35 

 Vitoria-Gasteiz 22:20 

 Bilbao, Intermodal 23:20 

 San Sebastián 00:40 

 Biarritz, Iraty 01:40 

 Bayonne 02:15 

 Bordeaux Saint Jean 04:45 

 La Rochelle 07:00 

 Nantes 09:10 

 Rennes 10:50 

 Saint-Malo 11:50 

 
  

Tous les jours 

 ARRÊT  

 Saint-Malo 14:00 

 Rennes 15:15 

 Nantes 16:55 

 La Rochelle 18:55 

 Bordeaux Saint Jean 21:15 

 Bayonne 23:45 

 Biarritz, Iraty 00:15 

 San Sebastián 01:05 

 Bilbao, Intermodal 02:30 

 Vitoria-Gasteiz 03:25 

 Estación de Burgos 05:00 

 Madrid, Estación Sur 08:00 

 
Liste des arrêts 
Arrêt Adresse 

Madrid, Estación Sur  Calle de Méndez Álvaro 83, 28045 Madrid (Pour les départs entre 01h30 et 05h00, l'accès à la Gare 

Routière se fait par l'entrée principale située à Calle Méndez Álvaro. Les FlixBus partent des quais 20-22.) 

 Estación de Burgos  Calle de Miranda, 4, 09002 Burgos 

 Vitoria-Gasteiz  Plaza Euskaltzaindia S/N, 01010 Vitoria-Gasteiz 

 Bilbao, Intermodal  Calle Gurtubay, 1, 48013 Bilbao 

 San Sebastián  Paseo Federico García Lorca 1, 20010 Saint-Sébastien 

 Biarritz, Iraty  Halle Iraty, 64200 Biarritz 

 Bayonne  En face 22 Quai de Lesseps, 64100 Bayonne (L'arrêt au quai de Lesseps se situe un peu plus à 

l'ouest du quai de Lesseps, à proximité des anciens établissements Duprat, face au n°22) 

 Bordeaux Saint Jean  Halte Routière Paludate, 33800 Bordeaux  

 La Rochelle  Pôle d'échanges Jean Moulin, 17000 La Rochelle (Pôle d'échanges Jean Moulin (derrière la Gare 

SNCF). Attention : Pour les départs entre 07h00 et 08h00, les départs se font à l'extérieur de la gare rue des 

Jars.) 

 Nantes  4 Route de Paris, 44300 Nantes (L'arrêt est situé devant la clinique « Jules Verne » (à 200 m de l'arrêt 

de tramway Haluchère). 

 Rennes  Boulevard Solférino, 35000 Rennes 

 Saint Malo  Quai Saint-Vincent, 35400 Saint-Malo 

 


